CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2022

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO A NÃO HOMOLOGAÇÃO DE
INSCRIÇÕES E PEDIDO DE VAGAS RESERVADAS E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE
CONDIÇÕES ESPECIAIS (Após reabertura do período de pagamento de Taxa de
inscrição)

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ,
o destinado ao provimento de cargos no quadro de servidores do Poder Público
Municipal, que se regerá pelas normas do presente Edital e pela legislação em vigor,
torna público, para conhecimento dos interessados que, em razão de não terem sido
recebidos recursos quanto a não homologação de inscrições e pedido de vagas
reservadas e indeferimento dos pedidos de condições especiais (após reabertura do
período de pagamento de taxa de inscrição), ficam mantidas as decisões
anteriormente publicadas.

Florianópolis, 24 de Agosto de 2022.